2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.11.2021      №  977                                                                  г. Камень-на-Оби

	О внесении изменения в постановление Администрации района от 02.08.2016 № 262 «Об утверждении Положения о рабочей группе по оценке обоснованности закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд  Администрации Каменского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Администрации района от 02.08.2016 № 262 «Об утверждении Положения о рабочей группе по оценке обоснованности закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд  Администрации Каменского района Алтайского края» следующее изменение:
изложить структурный состав рабочей группы  Администрации района по оценке обоснованности закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации района в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко

	УТВЕРЖДЕН постановлением           Администрации района
от 22.11.2021      № 977

СТРУКТУРНЫЙ СОСТАВ
рабочей группы  по оценке обоснованности закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации района

	Панченко Иван Владимирович
	глава района, председатель рабочей группы;

	Кайзер Борис Владимирович
	заместитель главы Администрации района, заместитель председателя рабочей группы;

	Белоусова Оксана Николаевна
	начальник отдела планово-экономической работы комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Баранов Владимир Алексеевич
	заместитель главы Администрации района, председатель Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;

	Дьяченко Наталья Валерьевна

	председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию;

	Захарова Светлана Николаевна
	управляющий делами Администрации Каменского района Алтайского края;

	Зверькова Ольга Яковлевна
	начальник отдела по развитию предпринимательства, потребительского рынка и вопросам труда комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию;

	Кондрашенкова Елена Ивановна
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Каменского района Алтайского края;

	Потанина Ирина Владимировна
	председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам;

	Мамонова Ирина Михайловна
	председатель комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и  кредитной политике;

	Ращектаева Татьяна Сергеевна
	начальник контрольно-ревизионного отдела комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике.